



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/329/2023/1

Myszków, 16.11.2023 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**Wyjaśnienie – modyfikacja 1
– odpowiedzi na pytania Wykonawców**

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:

**Dostawa wózków narzędziowych dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie**

W związku z wniesionymi zapytaniem, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi oraz wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: *„Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby oraz usługi są zgodne z obowiązującymi wymaganiami i normami.*

Odpowiedź 1: **Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w treści zapytania ofertowego.**

Pytania 2- 6 dotyczą umowy

Pytanie 2: *„§1 ust. 6 Prosimy o usunięcie zapisu. Zamawiany asortyment nie jest wyrobem medycznym. Jest nim sama myjnia, do której domawiane są wózki, a nie jej asortyment.”*

Odpowiedź 2: **Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust. 6 projektu umowy do brzmienia: „Wykonawca gwarantuje, iż dostarczy przedmiot umowy określony w ust. 1 niniejszego paragrafu, posiadający dokument potwierdzający dopuszczenie do obrotu i stosowania na terenie RP, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych i przepisami wykonawczymi (o ile przedmiot umowy lub jego część stanowi wyrób medyczny w rozumieniu wskazanej ustawy) oraz spełniający wszelkie wymagane przez przepisy prawa wymogi w zakresie norm bezpieczeństwa obsługi.”**

Pytanie 3: *„§2 ust. 5 Zwracamy uwagę, że ustęp zawiera dwa razy podpunkt a)”*

Odpowiedź 3: **Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust. 5 projektu umowy do brzmienia: „Najpóźniej z dniem zgłoszenia gotowości do obioru Wykonawca przekaże Zamawiającemu:**

- a) instrukcje obsługi i konserwacji zamontowanego towaru,*
- b) karty gwarancyjne wystawione przez producenta towaru lub wykonawcę będącego autoryzowanym przedstawicielem producenta,*
- c) paszporty techniczne towaru (o ile przedmiot umowy lub jego część stanowi wyrób medyczny),*
- d) inne dokumenty, niezbędne do dokonania odbioru.”*

Pytanie 4: *„§2 ust. 5 podpunkt a) (powielony) Prosimy o dopuszczenie dostarczenia karty gwarancyjnej wystawionej przez dostawcę będącego autoryzowanym przedstawicielem producenta.*



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

Producent nie wystawia swoich kart gwarancyjnych, ponieważ zapisy dotyczące gwarancji zawarte są w umowie dystrybucyjnej. Gwarancji Zamawiającemu udziela Wykonawca.

Odpowiedź 4: Zamawiający zmodyfikował treść § 2 ust. 5 projektu umowy odpowiadając na pytanie nr 3.

Pytanie 5: „§2 ust. 5 podpunkt b) Prosimy o wykreślenie. Przedmiot umowy nie jest ani wyrobem medycznym, ani urządzeniem elektrycznym.”

Odpowiedź 5: Zamawiający zmodyfikował treść § 2 ust. 5 projektu umowy odpowiadając na pytanie nr 3.

Pytanie 6: „§2 ust. 11 Prosimy o wydzielenie przedstawicieli wykonawcy odpowiedzialnych za realizację umowy oraz dokonanie odbioru jako jedną osobę i koordynację serwisu przyjmującą zgłoszenia gwarancyjne jako drugą. Obiema kwestiami zajmują się odrębne działy Wykonawcy.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany brzmienia § 2 ust. 11 projektu umowy. Zostanie on uzupełniony danymi przedstawicieli Wykonawcy zgodnie z informacjami uzyskanymi od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, w zależności od potrzeb w tym zakresie.

Pytanie 7: „§4 ust. 2 Prosimy o usunięcie ze względu na brak treści punktu.”

Odpowiedź 7: Zamawiający modyfikuje treść § 4 projektu umowy do brzmienia:

- „1. Podstawą do dokonania przez Zamawiającego zapłaty wynagrodzenia określonego w § 1 ust. 1 umowy i wystawienia przez Wykonawcę faktury, będzie protokół odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 6 umowy, sporządzony zgodnie z § 2 umowy.**
- 2. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminie do 14 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo pod względem merytorycznym i formalnym wystawionej faktury VAT. W przypadku wystawienia przez Wykonawcę faktury elektronicznej adres Zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 5771744296.**
- 3. Należność z faktury VAT płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury. Datą zapłaty jest data obciążenia rachunku Zamawiającego.”**

Zmiany określone niniejszą modyfikacją stanowią integralną część zapytania ofertowego i zostaną uwzględnione w umowie zawieranej z Wykonawcą.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert do 20.11.2023 r. r. do godziny 13:00 (termin otwarcia ofert w systemie w tym samym dniu o godzinie 13:05).

Zatwierdził
p.o. DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie

Krzysztof Bestwina